
“m '
:

w =
a :

- . . . . ..
».,_„.€

; ' '

r .r \!

Sportovm arealy mesta Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstřfkouéhc soudu v Praze oddíl C. vložka ?5074.

_- místo dodání:
středisŘo: středJZřrránř stadion _ :

'
vysla-vil: _siředisko Zimni sladion

i !ermín dodání:
schvam; Marcel Kučera

'

'f predpokiáuaná cena*. 120 000,00 Kč datum vystavenř: 153_4201?

Í „_ ___. .. . .

dodavatel: EXCDN a.s.
|

kontaktní o5oba:
!

i adresa; Sokalovska 18'n'203 Praha 9

PSČ: 150 na
.

IČO: 505729
?

Obiednávka čislo: 128

Objednáváme u Vás provedenř prohlídky ocelových konstrukcí 23 Kladno
podle ČSN 732604. Dle pfiíožené cenové nabídky.

Kontaktní osoba_vedoucí Zimního stadionu v Kladně

ul. Petra Bezruče

ter.!fax :

mobil :

e-mail :

FAKTURACNÍ ADRESA JE UVEDENA NÍŽE

-. „.:.-r-u:.\ Sigunuwli areášy

C.:: „__V mesta íín'arlna s_no.

/

Smgl'Íu-ukí. " " '' - /'“-

' .':] „'4

. .../ '., , »

'NA FAKTURU UVADEJTg-ČISLD NAŠI OBJEDNAVKY. Mam Kucera

řediiei společnosti

aklurační údaje; Sportovni areáiy města Ktadna s.r.o.. Sponovců 818 Rozdělov 2? , JC 26t541YO.
DIČ (225154170, bankovní„Djem-ď



á; NABlDKA

EXCON Sportovní areály města Kladna

STAvÍME NA pmmensrvl s.r.o.

!po!ovcu E!!

272 04 Kladno - Rozdélcv

mmm: Praha 10.4.2017 _J Mawe—

osu: umim: Na—2017—1 14 [ mm_ :

manner nasim—m zs Kladno . roční prohlidka dle čsu 73 ze 04

|

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je provedení prohlídky ocelových konstrukcí ZS Kladno dle ČSN 73

2604.

Cenová nabídka je zpracována na základě ústního jednání.

2. Cenová nabidka

- Prohlídka celkem 120.000,— Kč

Ceny neobsahují DPH, které bude fakturováno dle zákona o DPH v platném znění, včetně jeho
dodatků,

Cena obsahuie;

- kontrola dle ČSN 73 2604 bod 6.2.5 Podrobná prohlídka

- kontrola dle ČSN 73 2604 bod 6.2.7 Kontrola použitelnosti

— Zpracování výsledné zprávy o provedené kontrole

- dokumentace bude předána 1x v paplrove podobě a tx na CD.

Cena neobsahuie:

— kontrolu a měření elektrických veličínjimecí a zemnicí soustavy

- vypracování náhradní dokumentace nezdokumentovaných částí dle ČSN 73 2604 bod

5.3

- provedeni oprav zjištěných závad

- geometrické zaměření tvaru konstrukce dle ČSN 73 2604 bod 8.2.5

- očištění detailů před provedením prohlídky

» kontrolu nepřístupných detailů (obezděných, zabetonovaných apod.)

——_“"“—“—"_—"l““—_H————t
Tel.:

Zapsáno do CR EKCON. a.s.

Fax._ u MS v Praze, &. 6.1990. B. se Sokolovna 1B?r?C|3

e-mail iCo 00505329 190 co Frana a

DIC cz ocenerzo Cosmo republlka



Součlnnoat objednatele:

- předání dostupne projektové dokumentace

3. Platnost nabídky

Nabídkaje platná do 10. 5. 2017.

4. Platební podmínky

Fakturace dle skutečně provedených prací na základě potvrzeného předávacího protokolu se
splatností 30 dní.

5. Termíny plnění

Zahajení prací 14 dní od závazné objednávky.

Dokončení praci 7 pracovnich dnů od započetí prací.

6. Proces kvality

Ve společnosti EXCON je zaveden a udržován systém řízení kvality dle ČSN EN ISO 9001.
systém envíronmentálnlho řízení dle ČSN EN ISO 14001 a systém řízení BOZP dle ČSNOHSAS 18001.

EXCON, a.s. je kapacitně, profesně a technicky dostatečně vybavena pro provadeni
projektových a stavebních prací, které jsou předmětem této nabídky.

5 “www _
Obchodní řad

EXCON, a.

:EXBEJN. a.s.
i Sskcluvsxfl lak.-zev.

:. ISD [lí] Praha Er Lži? L.::ÍJ.353L:ÍJ.:E\

_„_.__.____ „__—„_____„___„_____„_„_I

Te...
Zapsáno o'o OR

EXCDN. a.s-

Fox..
u MS \: Praxe. 6. $ 1990, B 85

Sokolovská 1825353

e-mail:
ICD neocons

too co Praha 3

DIČ cz ocsooraa
Česká re::ubkko




